



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دیدار امروز با شما فرماندهان محترم و جوانان عزیز - چه از ارتش، چه از سپاه، چه از بسیج، چه از نیروی انتظامی، بسیج عشایری که همه حضور دارید - برای من بسیار خاطره انگیز است. خاطره ی یگانهای ارتشی و سپاهی استان فارس و شیراز در دوران دشوار دفاع مقدس چیزی نیست که هیچوقت از یاد انسان برود.

در آن دوره ی آغاز جنگ تحمیلی در سال اول - که دوره ی محنت نیروهای مسلح بود - در اهواز مژده ی گسیل تیپ 37 زرهی و تیپ 55 هواپرد، دلهای مسئولان دفاع را در آنجا خرسند میکرد. در بازدید از خرمشهر در آن روزهای بسیار سخت و دشوار، جوانان جان بر کفی را دیدم که آماده ی فداکاری و جانبازی بودند؛ گفتم: از کجا آمدید؟ گفتند: از شیراز. بعد هم بمرور تشکیل لشکر فجر و لشکر المهدی، آن روز از مجموعه ی استان فارس و شیراز، یکی از نقاط قوت عرصه ی نبرد بود. واحدهای پشتیبانی، واحدهای آموزشی، مرکز پیاده، مرکز زرهی، بخشهای مربوط به صنایع الکترونیک و پشتیبانی های وزارت دفاع هر کدامی یادی و نامی و خاطره ای و نشانی از خود در این دوران پر ماجرای دفاع مقدس و پس از آن به یادگار گذاشتند.

امروز برای من در این میدان و در دیدار با شما جوانان عزیز که آماده و مهیا هستید برای این که اعلام کنید که دلاورانه راه پیشروان این راه را دنبال خواهید کرد، بسیار خاطره انگیز است.

شما جوانها در درجه ی اول به این نکته توجه داشته باشید که بنا به گفته ی امام سجاد (علیه السلام)، نیروی مسلح، دژ امنیت ملی است. این دژ، اگر قدرتمندانه - چه از لحاظ تجهیزات و چه از لحاظ روحیه - خود را سربلند و استوار بدارد، ملت احساس امنیت و آرامش خواهد کرد. بدون امنیت، هیچ لذتی در زندگی جوامع بشری حتی پیشرفته، وجود نخواهد داشت. امنیت مایه ی آرامش روانی است و نیروهای مسلح اگر دلیرانه، فداکارانه، هوشمندانه وظیفه و نقش خود را بدانند و در جایی که جایگاه واقعی آنهاست، خود را قرار دهند، میتوانند این امنیت و این نیاز را تأمین کنند. وجود نیروهای مسلح و مطالبه ی تقویت نیروهای مسلح در هیچ کشوری، فی نفسه به معنای جنگ طلبی نیست.

ما امروز با اقتدار ملت ایران در عرصه های جهانی اثبات کردیم که ملت ایران و ایران اسلامی هیچ تهدیدی برای



کشورهای همسایه و دیگران نیست. به ما تهاجم شد، ما قدرتمندانه دفاع کردیم، اما هرگز فکر تجاوز، فکر حمله، فکر اشغال در ذهن ملت ایران و مسئولان کشور خطور نکرده است، لکن نیروهای مسلح باید نیرومند باشند. دنیا، دنیای تجاوزگری است؛ دنیای محکوم سیاست سلطه است. انگیزه ی سلطه طلبی در سلطه گران عالم، در نظامهای مستکبر، به همه ی ملت‌ها هشدار میدهد که ساخت درونی خود و آمادگی های لازم را برای تقویت این ساخت به وجود بیاورند و تقویت کنند. بهانه های کوچک برای ابرقدرتها، آن جایی که بتوانند و جرأت بکنند، راه را به سوی تجاوزهای بزرگ هموار میکند.

امروز عراق و افغانستان جلو چشم ماست. با چه بهانه ای وارد عراق شدند؟ با چه بهانه ای وارد افغانستان شدند؟ آنها برای مردم عراق، پیام امنیت و آزادی میدادند. امروز پنج سال است که ملت عراق ناامن ترین دوران زندگی سالیان اخیر خود را میگذرانند. این طبیعت ابرقدرتهاست. افغانستان هم به نحوی دیگر. آنجائی که استکبار با محاسبات مادی خود تصور کند که میتواند گام متجاوزانه ای بردارد، تأمل نخواهد کرد. البته ایران را آنها شناخته اند. ملت ایران، جمهوری اسلامی، نیروهای مسلح، آحاد مردم و نظام مقدس، خود را در طول این سی سال به متجاوزان و قدرتمندان نشان داده است. نشان داده که ملت ایران، این ملت بزرگ و کهن، این ملت عمیقاً مؤمن، این ملت هوشمند، لقمه ای نیست که هیچ ابرقدرتی به آسانی بتواند آن را فرو بدهد. امروز در دنیا این را همه فهمیده اند. امروز در دنیا هیچ ارتشی وجود ندارد که قادر باشد آنچه را که در این پنج سال بر سر مردم عراق وارد آمد، برای مردم ایران پیش بینی کند. ملت ایران نیرومند است.

شما سازمانهای رسمی نیروی مسلح کشور، پشتوانه ی عظیمی به نام ملت ایران دارید؛ میلیونها جوان، میلیونها عزم راسخ، میلیونها دل گرم و پر ایمان از قشرهای مختلف - عشایر، شهری، روستائی، مناطق گوناگون کشور، اصناف و مشاغل مختلف - همه در این جهت شریک و شبیه یکدیگرند. عزم و اراده در آنها قوی است. این قویترین پشتیبان برای يك ملت است. آماده باشید؛ قوی باشید.

ما این سخنان تهدیدآمیز و لحنهای دشوار و خشن بلندگویان استکبار را به چیزی نمی‌شماریم؛ به اینها اهمیتی نمیدهیم؛ اینها جنگ روانی است. خوب میدانیم که این جرأت و این گستاخی در دشمنان ملت ایران نیست که وارد میدانی شوند که خروج از آن میدان برای آنها امکانپذیر نیست؛ این را میدانیم، اما شما قوی باشید، شما آماده باشید.

نیروهای مسلح - چه ارتش، چه سپاه، چه بسیج، چه نیروی انتظامی - روزه روز باید خود را نیرومندتر کنند؛ نوآوری یعنی این. نوآوری فقط در ساخت سلاح و تجهیزات نیست؛ اگر چه نوآوری در ساخت و ابتکار در به وجود آوردن روشهای جدید تسلیحاتی یکی از نوآوری های مهم است، اما نوآوری در آموزش، نوآوری در سازماندهی و تشکیلات، نوآوری در شیوه های پشتیبانی، نوآوری در دستورالعملهای رزمی، همه ی اینها، لازم است. گامهای بلند بردارید،



گامهای محکم بردارید، به سمت هدفهای روشن با قوت و قدرت حرکت کنید، خودتان را نیرومند کنید. این دژ و این حصار را برای ملت بزرگ ایران اطمینان بخش تر کنید. www.leade

دنیای سیاست جهانی، دنیای بی تقوای است. بی تقوای موجب شده است که مستکبران عالم حتی به دوستان خودشان هم وفا نکنند. دیدید بر سر صدام ملعون روسیاه چه آوردند؟ تا وقتی به او احتیاج داشتند، او را تقویت کردند. همین آمریکائی هادر دوران جنگ تحمیلی بر ما، آنچه توانستند به صدام حسین کمک کردند و پشتیبانی دادند. از نقشه ی هوائی و اطلاعات جاسوسی تا کمک تسلیحاتی، تا تقویت روحی، تا وادار کردن وابستگان به خود به پشتیبانی مالی، همه جور؛ چون به او احتیاج داشتند، امیدوار بودند او بتواند خدشه ای بر چهره ی پر قدرت و مغرور ملت ایران وارد کند. وقتی مایوس شدند، تاریخ مصرفش تمام شد، به آن شکلی که دیدید او را درآوردند، منافع خودشان را جور دیگری دنبال کردند؛ این برای کسانی که حُسن ظن و امید به این ابرقدرتهای بی تقوا و ناپرهیزگار دارند، درس عبرت است.

ملت ایران ابرقدرتها را شناخت، امروز هم می شناسد. موضعگیری های ملت ایران و مسئولان نظام جمهوری اسلامی در مقابل آمریکای جنایتکار، بر اساس همین معرفت عمیق است. امروز کیست که نداند دوران رئیس جمهوری کنونی آمریکا ناامن ترین دورانهای تاریخ اخیر بشری است؟ دوران بوش، دوران سیاه و تاریک، دوران ناامن تر شدن دنیا، دوران رشد تروریسم در سراسر دنیاست. این مَهر باطل و سیاه در تاریخ به نام او خواهد ماند. او البته تا چند ماه دیگر خواهد رفت، مشکلات را به نفر بعدی خود منتقل خواهد کرد، اما این پرونده در تاریخ همیشه گشوده است؛ هرگز بسته نخواهد شد. اینها برای جوانان هوشمند ما درس عبرت است. خود را بشناسید، عظمت آن فکری که این انقلاب و این نظام مقدس را پی ریزی کرد، بدانید. شعار «نه شرقی، نه غربی»، شعار رد و نفی استکبار و مستکبران، شعار استقلال ملت ایران، شعار اعتماد به این جوانهای مؤمن در هر نقطه ای از کشور، شعارهای زنده و جاوید ماست؛ هر کدام از دل پر حکمتی برخاسته است که با ارتباط با عالم غیب، با ارتباط با خدا، با بندگی خدا، آن مرد بزرگ، آن پیر فرزانه، آن حکیم دلاور آنها را به ما ملت ایران آموخت.

عزیزان من! شما جوانان صاحب نیروهای مسلحید؛ نیروهای مسلح مال شماست. کشور هم مال جوانان این کشور است. هر چه میتوانید جوانان نیروهای مسلح! خودتان را بیشتر با دانش، با عمل، با تقوا و پرهیزگاری و پاکدامنی مجهز کنید. بدانید خدا با شماست و ان شاءالله دعای حضرت بقیةالله (ارواحنا فداه) پشتیبان شماست.

والسلام علیکم ورحمة الله و برکاته